
2年男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)             3:59.80     大塚　陸渡(暁)                        2016
大会記録(GR)               4:24.16     溝口　貴大(中部)                      2005 7月31日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶｻﾞｷ ｱｵｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ

1 9 1445 岡﨑　葵(2) 菰野中 4:28.79 1 13 1278 山本　陽斗(2) 山手中 5:02.06
ｷﾀﾉ ﾚﾝﾄ ﾅｶﾞｻｶ ｶｲｾｲ

2 8 1548 北野　蓮翔(2) 朝日中 4:34.49 2 5 1556 長坂　海星(2) 朝日中 5:19.48
ｲﾅﾀﾞ ｿｳﾀ ﾀﾅｶ ｼｮｳﾔ

3 10 1268 稲田　想大(2) 山手中 4:34.54 3 12 1393 田中　翔也(2) 内部中 5:20.27
ﾏｲﾜ ﾀｲｶﾞ ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾏ

4 13 1293 眞岩　大我(2) 富洲原中 4:34.75 4 10 1494 黒田　裕真(2) 八風中 5:22.32
ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ

5 12 5129 杉村　亮太(2) ＹウェルネスＣ 4:37.51 5 11 1301 伊藤　潤(2) 富田中 5:22.82
ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭﾝﾄ ｶﾏﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

6 7 1518 菅原　隼翔(2) 楠中 4:38.72 6 9 1321 鎌田　倫太朗(2) 四日市南中 5:22.96
ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳｴｲ ｵｸﾀﾞ ﾖｳｾｲ

7 6 1463 柴田　昇英(2) 菰野中 4:40.06 7 6 1552 奥田　祥成(2) 朝日中 5:28.04
ｻｻｷ ｶﾂｷ ﾊﾔｼ ﾀｸﾏ

8 11 1440 佐々木　勝紀(2) 菰野中 4:48.01 8 8 1276 林　拓磨(2) 山手中 5:28.06
ﾜﾀﾞ ﾏﾅﾄ ﾋｸﾞﾁ ﾎﾉﾙ

9 4 1322 和田　真透(2) 四日市南中 4:58.44 9 1 1435 樋口　望乃琉(2) 菰野中 5:30.01
ｵﾔﾏ ﾘｭｳｶﾞ ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝ

10 5 1300 小山　柳雅(2) 富田中 5:00.62 10 3 1545 清水　駿(2) 朝日中 5:32.77
ｾｺ ﾅｷﾞﾄ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ

11 3 1519 瀬古　渚音(2) 楠中 5:00.79 11 4 1547 栗林　倖基(2) 朝日中 5:40.12
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙ ｲﾄｳ ｼｭｳ

12 2 1491 清水　波瑠(2) 八風中 5:06.56 2 1541 伊藤　州(2) 朝日中 DNS
ｲﾏﾑﾗ ｻｸﾔ ﾆｲﾐ ﾘｮｳﾀ

13 1 1386 今村　朔也(2) 内部中 5:08.30 7 1274 新美　亮太(2) 山手中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶｻﾞｷ ｱｵｲ

1 1445 岡﨑　葵(2) 菰野中 4:28.79
ｷﾀﾉ ﾚﾝﾄ

2 1548 北野　蓮翔(2) 朝日中 4:34.49
ｲﾅﾀﾞ ｿｳﾀ

3 1268 稲田　想大(2) 山手中 4:34.54
ﾏｲﾜ ﾀｲｶﾞ

4 1293 眞岩　大我(2) 富洲原中 4:34.75
ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

5 5129 杉村　亮太(2) ＹウェルネスＣ 4:37.51
ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭﾝﾄ

6 1518 菅原　隼翔(2) 楠中 4:38.72
ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳｴｲ

7 1463 柴田　昇英(2) 菰野中 4:40.06
ｻｻｷ ｶﾂｷ

8 1440 佐々木　勝紀(2) 菰野中 4:48.01

凡例  DNS:欠場


